
Zarządzenie Nr 135/22 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 20 stycznia 2022r.

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Gminy w Perlejewie

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz.1372 z późn. zm) zarządzam, co następuje:

§ 1. Określam sposób realizacji uchwał Rady Gminy w Perlejewie podjętych na XXVIII sesji w 
dniu 30 grudnia 2021 r. według harmonogramów stanowiących załączniki od Nr 1 do Nr 8 do 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam osobom wymienionym w kolumnach 5 i 6 
harmonogramów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



HARMONOGRAM

Załącznik Nr • • ••••••

do Zarządzenia NrA fópjol 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia^faCr/&&2022 r.

realizacji uchwały nr 208/XXVII/21 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie

zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Lp. Zadania wynikające 
z uchwały Sposób realizacji Termin

realizacji
Odpowiedzialny 

za realizację
Nadzorujący

realizację
1 2 3 4 5 6
1. Gospodarka 

finansowa Gminy 
Perlejewo, w tym: 
zwiększenie 
dochodów i 
wydatków o łączną 
kwotę: (+)
27 250,00 zł

Przekazanie informacji 
kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy o 
dokonanych zmianach w 
budżecie oraz 
dostosowanie planów 
finansowych do 
obowiązujących zmian

2021 r. Skarbnik Gminy Wójt Gminy 
Perlejewo

Opracowała: Monika Kosk 
Perlejewo, 12 stycznia 2022 r.

SKARBNIK GMIN/



Załącznik Nr ......

do Zarządzenia 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia ̂ S^%£g£2022 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały nr 209/XXVIII/21 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Perlejewo na lata 2021-2029

Lp. Zadania wynikające 
z uchwały Sposób realizacji Termin

realizacji
Odpowiedzialny 

za realizację
ISadzorujący

realizację
1 2 3 4 5 6
1. Gospodarka Realizacja spłat W Skarbnik Gminy Wójt Gminy

finansowa Gminy w zobowiązań ujętych w latach: Perlejewo
zakresie prognozy prognozie kwoty długu 2021 -
kwoty długu i spłat zgodnie z kwotami 2029
zobowiązań do roku określonymi w załączniku
2029 nr 1 do uchwały

Opracowała: Monika Kosk
Perlejewo, 12 stycznia 2022 r.

biv\r%\kqNIK GMINY

mgrMomka Kosk



Załącznik Nr ... .5 ......
do Zarządzenia Nr'/3£>/<££ 

Wójta Gminy Perlejewo 

z r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały nr 210/XXVIII/21 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Perlejewo na rok 2022

Lp. Zadania wynikające 
z uchwały Sposób realizacji Termin

realizacj
Odpowiedzialny 

za realizację
INadzorujący

realizację
1 2 3 4 5 6
1. Gospodarka 

finansowa Gminy 
Perlejewo, w tym: 
dochody w 
wysokości 
20 147 155 zł; 
wydatki w 
wysokości 
23 729 977 zł

Przekazanie informacji 
kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy
0 wysokości dochodów
1 wydatków na 2022 r. oraz 
sporządzenie planów 
finansowych

2022 Skarbnik Gminy Wójt Gminy 
Perlejewo

S:\ARBNIK GMINY 

mgr Monika Kosk.

Opracowała: Monika Kosk
Perlejewo, 12 stycznia 2022 r.



Załącznik Nr ......
do Zarządzenia Nr /2S'/<ZZ 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia‘*2?.'$̂ C&&a.2022 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały nr 211/XXVIII/21 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej

Gminy Perlejewo na lata 2022-2031

Lp. Zadania wynikające 
z uchwały Sposób realizacji Termin

realizacji
Odpowiedzialny 

za realizację
Nadzorujący

realizację
1 2 3 4 5 5
1. Gospodarka Realizacja spłat W Skarbnik Gminy Wójt Gminy

finansowa Gminy w zobowiązań ujętych w latach: Perlejewo
zakresie prognozy prognozie kwoty długu 2022-
kwoty długu i spłat zgodnie z kwotami 2031
zobowiązań do roku określonymi w załączniku
2031 nr 1 do uchwały

SKARBNIK GMINY

Opracowała: Monika Kosk
Perlejewo, 12 stycznia 2022 r.



Załącznik Nr ......

do Zarządzenia 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia & ..̂ & % ?2022 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały nr 212/XXVIII/21 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu

Lp. Zadania wynikające 
z uchwały Sposób realizacji Termin

realizacji
Odpowiedzialny 

za realizację
Nadzorujący

realizację
1 2 3 4 5 6
1. Podpisanie 

porozumienia 
w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej

Poinformowanie Starostwa 
Powiatowego w 
Siemiatyczach 
o zabezpieczeniu środków 
w budżecie celem 
przygotowania projektu 
porozumienia

2021 r. Skarbnik Gminy Wójt Gminy 
Perlejewo

Opracowała: Monika Kosk
Perlejewo, 12 stycznia 2022 r.

bk/\KBNiK GMINY



Załącznik Nr ..i? .......

do Zarządzenia Nr//3 S /̂ -  

Wójta Gminy Perlejewo 
z dnia r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały nr 213/XXVIII/21 w sprawie rozpatrzenia petycji

Lp. Zadania wynikające Sposób realizacji Termin Odpowiedzialny Nadzorujący
z uchwały realizacj za realizację realizację

1 2 3 4 5 6

1. Poinformowanie -przekazanie uchwały I
Mieszkańców wsi Mieszkańcom wsi Twarogi 2022 r. Kierownik Referatu
Twarogi Lackie Lackie Organizacyjnego Wójt Gminy

) Opracował/a: Iwona Pożoga-Protaziuk 
Perlejewo, 19 stycznia 2022 r.

KIEROWNIK
Referatu (ftg p n ffcyjnego 

mgr Iwona Sylwia Pożoga-Protaziuk



HARMONOGRAM

Załącznik Nr ... t ........

do Zarządzenia Nr^3 5 /2 2  

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia^^?j?^fi?S52022 r.

realizacji uchwały nr 213/XXVIII/21 w sprawie rozpatrzenia petycji

Lp. Zadania wynikające 
z uchwały Sposób realizacji Termin

realizacj
Odpowiedzialny 

za realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5 6

1. Poinformowanie -przekazanie uchwały I
Mieszkańców wsi Mieszkańcom wsi Twarogi 2022 r. Kierownik Referatu
Twarogi Lackie Lackie Organizacyjnego Wójt Gminy

y Opracował/a: Iwona Pożoga-Protaziuk 
Perlejewo, 19 stycznia 2022 r.

KIEROWNIK
Referatu ^ gaptacyjnego  

• wona Sylwia Patoga-Protaziuk



Załącznik Nr .....

do Zarządzenia N r/S^^2  

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia «r^&e&&i202j.r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały Nr 214/XXVIII/21 w sprawie zmiany uchwały Nr 207/XXVII/21 Rady Gminy w 

Perlejewie z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty dla właścicieli nieruchomości położonych na 

obszarze gminy Perlejewo

Lp Zadania wynikające 
z uchwały Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny 

za realizację
Nadzorujący

realizację
1 2 3 4 5 6

1.
Naliczenie wymiaru

Naniesienie zmian w 
programie dot. 
systemu gospodarki 
odpadami

Styczeń 2022 r. Marzena Czarkowska -  
podinspektor ds. 
ochrony środowiska

Wójt Gminy 
Perlejewo

I

Rozesłanie 
zawiadomień do 
wszystkich 
mieszkańców o 
zmianie stawki

Wysyłanie listów za
pośrednictwem
poczty/sołtysów

Styczeń -  marzec 
2022 r.

Opracowała: Marzena Czarkowska
Perlejewo, 11 stycznia 2022 r. Marzena Czarkowska

P o d i L p f ó l r
as. ochrony środowiska


